JinToBckaa AHHa AHAapeeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/04/24-H/N

13/04/24-H/N

15/05/24-H/N

16/05/24-H/N

17/06/24-H/N

18/06/24-H/N

19/06/24-H/N

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2024

25.04.2024

16.05.2024

29.05.2024

05.06.2024

17.06.2024

25.06.2024

CBepeHun

JNlnToBckasa AHHa AHOpeeBHa

010483

13.07.2020

OOBbEKT OLeHKHU

MalnHoMecTo

MallnHoMecCTa

HeXWnnble noMmeweHna
N 3eMeJibHble YHaCTKun

HeXwunoe nomMelleHue
N HeXWunble 30aHNA

HeXWnnble noMelleHnsa

HeXWunble noMelweHna

HeXwnoe 34aHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

crnpasennneas

cnpasensnBasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneas

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Литовская Анна Андреевна

