

**Литовская Анна Андреевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Литовская Анна Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010483			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12/04/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	01.04.2024	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
13/04/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	25.04.2024	машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
15/05/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	16.05.2024	нежилые помещения и земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
16/05/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	29.05.2024	нежилое помещение и нежилые здания	справедливая	Оценка недвижимости
17/06/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	05.06.2024	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
18/06/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	17.06.2024	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
19/06/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	25.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости